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28 mln zł ma kosztować największy w Polsce
kompleks farm słonecznych Podlasie Solar Park, który zajmie 8 ha. Panele fotowoltaiczne
będą montowane w Lipsku, Kolnie i Jedwabnem (Podlaskie). Moc Podlasie Solar Park
wyniesie 4 MW.

Budowa Podlasie Solar Park jest finansowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego oraz ze środków własnych Grupy Amber Energia, która pozyskała na ten
cel 13,9 mln zł dotacji unijnej.

Realizacja pierwszego etapu inwestycji - elektrowni fotowoltaicznej w Lipsku, rozpocznie się pod
koniec sierpnia. Montaż instalacji fotowoltaicznej został powierzony niemieckiej firmie Enerparc
z Hamburga.

Budowa polegać będzie na montażu paneli fotowoltaicznych wraz z niezbędnymi urządzeniami na
specjalnych konstrukcjach mocujących. Przy każdej elektrowni powstanie także stacja
transformatorowa oraz przyłącza energetyczne.

„Energetyka rozproszona, a w szczególności energetyka słoneczna i wiatrowa, jest przyszłością
branży na świecie i także w Polsce. Te źródła energii stopniowo wypierają gaz i węgiel w skali
globalnej. W Polsce stoimy u progu rewolucji, która prędzej czy później nastąpi niezależnie od
oporów lobby monopolu energetycznego w Polsce. Budowa elektrowni w Lipsku jest pierwszym
krokiem tej rewolucji w Polsce” – powiedział PAP Przemysław Pięta, Prezes Zarządu Amber Energia
S.A.
 
Grupa Amber Energia realizuje obecnie inwestycje związane z energią fotowoltaiczną i wiatrową
o mocy ok. 100 MW.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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